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RENDICION DE CUENTAS A LOS REPRESENTANTES DE LA POBLACIÓN VÍCTIMA EN 

EL COMITÉ TERRITORIAL DE JUSTICIA TRANSICIONAL CELEBRADO EL 16 DE 

DICIEMBRE DE 2020 

 

ACTA N° 005 FECHA 16-12-2020 

LUGAR  MEET- PLATAFORMA VIRTUAL  

INTEGRANTES 

NOMBRE 
NÚMERO DE 
IDENTIFICACI

ÓN 

CARGO/DE
PENDENCIA 

CORREO ELECTRÓNICO 

Luis Carlos Segura 
Rubiano  

 
Alcalde alcalde@chia.gov.co  

Edwin Torres 
Poveda 

 
Sec. 
Gobierno  

edwin.torres@chia.gov.co  

Alejandro Álvarez 
Pedreros  

 
DAERRP alejandro.pedreros@chia.gov.co  

Camilo Andrés 
Cantor 

 
Sec. 
Planeación  

 camilo.cantor@chia.gov.co  

Ana Lucia 
Ramírez 

 
Sec. Salud ana.ramirez@chia.gov.co  

Liliana Villalobos   
Sec. 
Educación  

liliana.villalobos@chia.gov.co  

Oscar Rodríguez  
Sec. 
Desarrollo 
Económico  

oscar.rodriguez@chia.gov.co  

Margarita Mora  
Sec. 
Desarrollo 
Social 

margarita.mora@chia.gov.co  

Educardo Espinosa   
Gerente del 
IDUVI 

educardo.espinosa@iduvichia.gov.co  

Faisuly Blanco   Personera contactenos@personeriachia.gov.co  

Sandra Gallego  ICBF sandra.gallego@icbf.gov.co  

Elmer Arias Bedoya   
Rep. De 
Victimas  

elmerba1976@gmail.com  

Constanza Borrero  
Rep. De 
Victimas  

constanza.obrasciviles@hotmail.com  

Jorge Vélez  Rep. SENA jvelezr@sena.edu.co  

1. OBJETIVO DE LA REUNIÒN 

 
Rendición de cuentas, actividades 2020 para las víctimas del conflicto armado interno del Municipio 
de Chía. 
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2. ORDEN DEL DÍA 

1. Llamado a lista y verificación del Quórum. 

2. Lectura y aprobación del orden del día.  

3. Lectura de los compromisos del acta anterior. 

4. Presentación informes de gestión por secretarias PVCA 

 Secretaria de Educación. 

 Secretaria de Salud.  

 Secretaria de Desarrollo Social. 

 Secretaria de Desarrollo Económico. 

 Secretaria de Gobierno. 

 IDUVI 

5. Proposiciones y varios.  

 

 

 

 
 

 

 
SECRETARÍA DE EDUCACION 
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SECRETARÍA DE SALUD 
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SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 
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SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 
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SECRETARIA DE GOBIERNO 
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IDUVI  
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